readequação da base de cálculo da contribuição patronal, bem como a recuperação de valores indevidamente 
recolhidos a tais títulos, além do Imposto de Renda Pessoa Jurídica, retido dos prestadores de serviço do 
Município e repassados à União. Valor Total do Contrato: R$ 159.184,40 (cento e cinquenta e nove mil cento 
e oitenta e quatro reais e quarenta centavos), correspondente a R$ 0,20 (vinte centavos de real) para cada R$ 
1,00 (um real) do montante recuperado aos Cofres Municipais e condicionado a que isso venha a ocorrer. 
Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Signatários: Raul Dantas Gomes da Silva Bruno Romero Pedrosa

[...]

de empresa(s) especializada(s) para fornecimento de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com 
reposição de peças para atender as demandas da frota de veículos da Secretaria do Trabalho e Assistência 
Social do Município de Abaiara/CE. Valor Total do Contrato: R$ 26.721,30 (vinte e seis mil setecentos e vinte 
e um reais e trinta centavos), sendo que o valor máximo a ser pago em sua totalidade será de R$ 24.824,09 
(cinte e quatro mil oitocentos e vinte e quatro reais e nove centavos), levando-se em consideração os 
percentuais de descontos ofertados pela contratada, estipulado em 7,10% (sete virgula dez porcento) para o

[...]

de empresa(s) especializada(s) para fornecimento de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com 
reposição de peças para atender as demandas da frota de veículos da Secretaria de Educação do Município 
de Abaiara/CE. Valor Total do Contrato: R$ 29.120,00 (vinte e nove mil cento e vinte reais), sendo que o valor 
máximo a ser pago em sua totalidade será de R$ 27.052,48 (vinte e sete mil e cinquenta e dois reais e quarenta 
e oito centavos), levando-se em consideração os percentuais de descontos ofertados pela contratada, 
estipulado em 7,10% (sete virgula dez porcento) para o Lote 01. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. 
Signatários: Alrízio Sérgio Alves Borges e Jose Mairton Peixoto Junior.